
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/424/2014 

RADY MIASTA NOWY TARG 

z dnia 13 października 2014 roku 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a 

i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 627 z późn. 

zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Krakowie, Rada Miasta Nowy Targ 

uchwala co następuje: 

§ 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewa z gatunku modrzew europejski (Larix decidua L.)  

w ilości 1 szt. o obwodzie 205 cm rosnącego w grupie modrzewi europejskich w pasie drogi powiatowej nr 

1673K ulica Waksmundzka w Nowym Targu (działka ewidencyjna nr 16033/1), uznanego Rozporządzeniem 

Nr 20 Wojewody Nowosądeckiego z dnia 4 luty 1993r. w sprawie uznania za pomniki przyrody stanowiska 

kłokoczki południowej oraz niektórych drzew znajdujących się na obszarze województwa nowosądeckiego 

(Dz. Urzęd. Woj. Nowosądeckiego Nr 3/93 poz. 27) za pomniki przyrody. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Targ. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

mgr Paweł Liszka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 października 2014 r.

Poz. 5922


		2014-10-22T15:32:27+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




